NNanaHnckux Bayecnas BnapuMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

03-07-24

10-07-24

11-07-24

17-07-24

17-07-24/1

25-07-24

31-07-24

08-08-24

10-08-24

12-08-24/1

15-08-24

22-08-24

22-08-24H

22-08-24/1H

22-08-24/2H

11-09-24

13-09-24H

15-09-24

18-09-24

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTU
N oUeHKKn"

00O "AreHTCTBO HEABMXXNMOCTM
N oueHKn"

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTU
N oOUEeHKKn"

00O "AreHTCTBO HEABNXXUMOCTU
N oueHKn"

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTU
N oOueHKn"

00O "AreHTCTBO HEABUNXUMOCTU
N oueHKn"

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTU
N OUEeHKKn"

00O "AreHTCTBO HEABMXXUMOCTU
N oueHKn"

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTU
N OUEeHKKn"

00O "AreHTCTBO HEABMXXUMOCTU
N oUeHKKn"

00O "AreHTCTBO HEABMXXNMOCTM
M oueHKn"

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTU
N OLEeHKKN"

00O "AreHTCTBO HEABMXXNMOCTM
1 oueHKn"

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTM
N OUEeHKKn"

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTU
N oUEeHKKn"

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTM
N oueHKn"

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTU
N oL EeHKKn"

00O "AreHTCTBO HEABNXXUMOCTU
N oUEeHKKn"

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTU
N oueHKn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

25.07.2024

31.07.2024

08.08.2024

10.08.2024

12.08.2024

15.08.2024

22.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

11.09.2024

15.09.2024

15.09.2024

18.09.2024

CBepeHun

FanaHckux Bavecnas Bnagnmuposuy

005447

02.03.2009

0O6beKT oueHKU

2Xunon pom

XXunon nom

XKunown oom

XXunon nom

XXunon nom

XXunon nom

XXunon nom

XXunon pom

XXunon gom

XXunon nom

KBapTupa

XXunon pom

3eMenbHbIN y4acToK

Hexxunnoe 3gaHune

Hexxunnoe 3pnaHune

XXunon nom

3eMesibHbIN Y4acToK
1N HeXwunoe 3gaHue

KomHaTa

XXunon nom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

BblkynHas ueHa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

BbikynHas ueHa

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Галанских Вячеслав Владимирович

