

Галанских Вячеслав Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Галанских Вячеслав Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		005447			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
03-07-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	03.07.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
10-07-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	10.07.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
11-07-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	11.07.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
17-07-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	17.07.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
17-07-24/1	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	17.07.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
25-07-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	25.07.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
31-07-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	31.07.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
08-08-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	08.08.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
10-08-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	10.08.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
12-08-24/1	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	12.08.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15-08-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	15.08.2024	Квартира	Выкупная цена	Оценка недвижимости
22-08-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	22.08.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
22-08-24H	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	30.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-08-24/1H	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	30.08.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
22-08-24/2H	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	30.08.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
11-09-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	11.09.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
13-09-24H	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	15.09.2024	Земельный участок и нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
15-09-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	15.09.2024	Комната	Выкупная цена	Оценка недвижимости
18-09-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	18.09.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости